
 

Uchwała nr 3/2025-2028 

Rady Uczelni 

Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 20 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie: wyboru Sekretarza Rady Uczelni Akademii Sztuk Teatralnych im. 

Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

 

Na podstawie §5 ust.1 Regulaminu Rady Uczelni Akademii Sztuk Teatralnych 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, Rada Uczelni uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni wybiera  p. Iwonę Kołodziejczyk na Sekretarza Rady Uczelni 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

Członkowie Rady Uczelni Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

Piotr Jach   

Iwona Kołodziejczyk  

Katarzyna Kostenko 

Michał Kotański  

Adam Nawojczyk 

Charles Rabenda 

 


